

Pachet produse curățenie

I.D.: 87501101

Data
publicarii 26.09.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.793,40 RON - 1.793,40 RON

Descriere: ACD00001 Sapun lichid 5L buc 20 16.54 330.80 EC023003 Saci menajeri HD-LD negri 70x110 cm 14 micr 120L 10 saci/UM buc 110 2.15 236.50 EC023008 Saci menajeri negri LDPE Strong 60L 60X70cm 20micr 20buc/UM buc 60 2.96 177.60 GL000415 Saci menajeri LDPE negri 240L 28 micr 10 saci/UM buc 5 7.54 37.70 GL000705 Burete vase cu caneluri 10 buc/UM buc 5 3.84 19.20 GL000959 Hartie igienica Alint Practic 3 str Piersica 10 role/UM buc 80 8.68 694.40 OI4440 Saci menajeri HDPE negri 60L 60x70 cm 7 micr 50 saci/UM buc 50 3.80 190.00 SN000403 Rezerva detergent geamuri Sano clear tigger 0.75l buc 20 5.36 107.20 1,793.40